PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

 DECRETO Nº 018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2016.

REAJUSTA O VALOR DAS

REQUISIÇÕES DE PEQUENO

VALOR - RPV, NO EXERCÍCIO

DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o memorando nº 045/2016 da Secretaria Municipal da

Fazenda, que solicita o reajuste do valor RPV, com base na Lei Municipal 5.821 de 23 de

setembro de 2013;

DECRETA:

Art. 1º. Ficam reajustados os valores das requisições de pequeno valor -

RPV, no exercício de 2016 para R$ 5.189,82 (cinco mil cento e oitenta e nove reais e oitenta e

dois centavos).

       Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Jaguarão, 16 de fevereiro de 2016.

  José Cláudio Ferreira Martins

  Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

 Nicole Patron Porto

Secretária de Administração